
Protokol o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejné zakázky

Název zakázky: Dodávka ICT
Číslo zakázky: MŠMT: C/13/025 GYMKC: 01/2013 (č.j. 2/2013)
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0259
Název projektu: Pro všechny
Předpokládaná cena bez DPH: 430 000 Kč
Lhůta pro podávání nabídek: 29. 1. 2013, 14:00

2. Identifikační údaje zadavatele

Název/obchodní firma zadavatele Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530

Sídlo/místo podnikání Školní 1530, 263 80 Dobříš

IČ 61100331

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele RNDr. Jiří Kastner, ředitel školy

Místo konání hodnotící komise: v sídle zadavatele

Datum konání hodnotící komise: 29. 1. 2013

Složení hodnotící komise: RNDr. Jiří Kastner
Ing. Jana Tománková
Daniel Hošek

Zahájení zasedání: 29. 1. 14:05
Ukončení zasedání: 29. 1. 15:45



3. Průběh jednání hodnotící komise
Komise se sešla 29. ledna ve 14:05. Po seznámení s pravidly OPVK a po podpisu 
Čestného prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti započalo samotné vyhodnocování 
nabídek.

Výzvou k podání nabídek byli 11.1. elektronicky osloveni 4 uchazeči: Kenast, Agrodat, PS 
2000 a C SYSTEM CZ a.s. Zároveň výzvu zveřejnil odbor CERA na webu Ministerstva 
školství (www.msmt.cz) a zadavatele (www.gymkc.cz). 

 Podrobnou dokumentaci si kromě výše uvedených vyžádali: 

• Jan Wellech – PCSÍŤ.cz

K 29. 1. 2013, 14:00 byly doručeny 4 nabídky (viz níže). Komise posoudila formální 
náležitosti nabídek a konstatovala, že nabídky splňují formální požadavky. Při hodnocení 
komise vyřadila jednu z nabídek (Z+M Partner, s.r.o.) z důvodu nesouladu se specifikací 
předmětu zakázky výzvy. Ostatní nabídky jsou v souladu se specifikací předmětu 
zakázky a mohou být vyhodnoceny.

Komise na základě porovnání nabídkové ceny doporučuje řediteli školy uzavřít smlouvu 
se společností Boxed s.r.o., IČ: 27243842, Velflíkova 4, 160 00 Praha 6.

4. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní 
firma 

Sídlo IČ

Kenast s.r.o. J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 27243397

AGRODAT CZ, a.s. Pod Šachtami 353, 261 01 Příbram 25158309

PS2000 s.r.o. Mírové náměstí 1725, 263 01 Dobříš 25723804

C SYSTEM CZ a.s. Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 
840/10, PSČ 636 00

27675645

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo 
nabídky

Název/Obchod
ní firma

IČ Sídlo uchazeče
Datum, čas podání 

nabídky

1. Z + M Partner, 
spol. s r.o.

26843935 Valchařská 3261/17, 
702 00 Ostrava

28. 1. 2013, 11:00
poštou (č.j. 9/2013)

2. C SYSTEM CZ 
a.s.

27675645 Otakara Ševčíka 
840/10, 636 00 Brno

28. 1. 2013, 11:00
poštou (čj 10/2013)

3. Kenast s.r.o. 27243397 J. A. Komenského 
258, 289 11 Pečky

28. 1. 2013, 11:00
poštou (čj 11/2013)

4. BOXED, s.r.o. 27243842 Velflíkova 4, 160 00 
Praha 6 

28. 1. 2013, 11:00
poštou (čj 12/2013)

http://www.msmt.cz/
http://www.gymkc.cz/


6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise Pracovní zařazení

RNDr. Jiří Kastner ředitel školy

Daniel Hošek projektový manažer

Ing. Jana Tománková ekonomka

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti. 

7. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve  byla  posouzena  úplnost  doručených  nabídek.  Posouzení  úplnosti  nabídek 
spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

∙  Požadované plnění

∙  Nabídková cena

∙  Soulad se specifikací předmětu zakázky

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Obchodní firma nebo název: Z + M Partner, spol. s r.o.

erSídlo: Valchařská 3261/17,  702 00 
Ostrava

Právní forma:
s.r.o.

IČ: 26843935

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče :

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

• závazek servisu a záruka 2 roky

• odpovídá specifikaci

Ano 

Ne  

dodávány pouze 2 LCD TV

Nabídková cena bez DPH
Kč 424 657,09

Závěr:
Nabídka nesplňuje požadavky

Obchodní firma nebo název:
C System CZ a.s.



Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 
Brno

Právní forma:
a.s.

IČ: 27675645

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče:

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

• závazek servisu a záruka 2 roky

• odpovídá specifikaci

Ano 

Ne  

Nabídková cena bez DPH
428 554 Kč

Závěr:
Nabídka splňuje požadavky 

Obchodní firma nebo název:
Kenast s.r.o.

Sídlo:
J. A. Komenského 258, 
289 11 Pečky

Právní forma:
s.r.o.

IČ: 27243397

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče:

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

• závazek servisu a záruka 2 roky

• odpovídá specifikaci

Ano 

Ne  

Nabídková cena bez DPH
426 495,00 Kč

Závěr:
Nabídka splňuje požadavky 



Obchodní firma nebo název:
BOXED, s.r.o.

Sídlo:
Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 

Právní forma:
s.r.o.

IČ: 27243842

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče:

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

• závazek servisu a záruka 2 roky

• odpovídá specifikaci

Ano 

Ne  

Nabídková cena bez DPH
423 260 Kč 

Závěr:
Nabídka splňuje požadavky 

8. Seznam vyloučených nabídek 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují 
požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení.

Číslo 
nabídky

Název
Obchodní firma

IČ Sídlo uchazeče
Datum, čas podání 

nabídky

1. Z + M Partner, 
spol. s r.o.

26843935 Valchařská 3261/17, 
702 00 Ostrava

28. 1. 2013, 11:00
poštou (č.j. 9/2013)

9. Hodnocení nabídek

Na základě porovnání nabídkové ceny byla vybrána nabídka číslo 4 (Boxed s.r.o.).

Pořadí
Název/Obchodní 

firma
IČ

Nabídková cena 
(bez DPH)

Číslo 
nabídky

1 BOXED, s.r.o. 27243842 423 260,00 Kč 4

2 Kenast s.r.o. 27243397 426 495,00 Kč 3

3 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 428 554,00 Kč 2



10. Přílohy
1. Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise
2. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise
3. Informace o nahlížení do zprávy
4. Nabídky uchazečů

11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 
hodnocení nabídek na zakázku Dodávka ICT vybavení

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise

Podpis

RNDr. Jiří Kastner

Ing. Jana Tománková

Daniel Hošek

Zapsal: Daniel Hošek

V Dobříši dne 29. ledna 2013



12. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne 30.1.2013

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele

RNDr. Jiří Kastner

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tento 
bod podepíše, pokud souhlasí se závěry hodnotící 
komise)

Razítko zadavatele

Zdůvodnění postupu zadavatele v případě, že 
neakceptoval závěry hodnotící komise (pověřené 
osoby)



PŘÍLOHA 3

Informace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž 
je osoba, která nahlédla do 
zprávy v pracovněprávním 

či obdobném vztahu

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy

Datum 
nahlédnu

tí do 
zprávy

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy


	Informace o nahlížení do zprávy

	CheckBox: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD7: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD7_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD1: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD5: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD6: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD1_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD2_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD3_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD4_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD5_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD6_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD1_3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD2_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD3_3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD4_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD5_3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD6_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD1_4: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD2_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD3_4: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD4_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD5_4: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD6_4: Off


